КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ШУМИХИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ
АДМИНИСТРАЦИЯ ШУМИХИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   от  28.09.2021г.    №  928
г. Шумиха
О назначении публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения

на отклонение от предельных параметров земельного участка,
расположенного по адресу: Курганская область, Шумихинский район,
г. Шумиха, ул. Гагарина, д.17, кв.2
В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Федеральным законом 06.10.2003г. №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Градостроительным Кодексом Российской Федерации, Уставом Шумихинского муниципального округа Курганской области, рассмотрев заявление Дьячковой Р.В., Администрация Шумихинского муниципального округа Курганской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить публичные слушания по вопросу предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров земельного участка (общая площадь 331 м2), расположенного по адресу: Курганская область, Шумихинский район, г. Шумиха, ул. Гагарина, д.17, кв.2, в части увеличения предельного минимального параметра размера земельного участка, категория земли – «Земли населенных пунктов», территориальная зона – «Зона застройки индивидуальными жилыми домами (Ж-1)», разрешенное использование – «Блокированная жилая застройка (2.3)».

2. Дату проведения публичных слушаний назначить на 04 ноября 2021г. на 10 часов 30 мин. Место проведения публичных слушаний – г. Шумиха, ул. Кирова, д.12, кабинет 9.

3. Рекомендовать гражданам, проживающим в пределах соответствующей территориальной зоны, правообладателям земельных участков, имеющих общие границы с земельным участком, применительно к которому запрашивается разрешение, правообладателям объектов капитального строительства, расположенных на земельных участках, имеющих общие границы с земельным участком, применительно к которому запрашивается разрешение, не позднее пяти дней до даты проведения публичных слушаний направить в комиссию по подготовке проекта правил землепользования и застройки свои предложения по внесенным на публичные слушания (г. Шумиха, ул. Кирова, 12, кабинет 10, тел. 8(35245) 2-17-20).
4. Настоящее постановление опубликовать в Шумихинской районной газете «Знамя труда», разместить на официальном сайте Администрации Шумихинского муниципального округа Курганской области.

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.
Глава
Шумихинского муниципального округа

Курганской области
С.И. Максимовских